（様式第１４号）

令 和   年   月   日

県教育研修センター所長 殿

利用機関名

所属長名

教育ネットひむか利用変更届（利用者用）

教育ネットひむか運用要領４－(2)－アの規定により、教育ネットひむか利用申請事項の変更

について、下記のとおりお届けします。

なお、利用に際しては、教育ネットひむか運用要綱及び運用要領を遵守します。

記

職 員 番 号
※ 無い場合はなしと記入

新

職 名

性 別 男・女

氏 名

（ふりがな）

旧 氏 名
（ふりがな）

その他変更事項

※ なお、変更は申請後１週間程度を要します。
  手続きが完了した場合は、メールでお知らせいたします。

宛先  〒880-0835 宮崎市阿波岐原町前浜 4276-729
宮崎県教育研修センター 総務課 教育情報担当

TEL(0985-24-3122)  FAX(0985-32-1664)
Ｅメール webmaster@miyazaki-c.ed.jp